PEIMOS SRL VIA CAPRANICA 14 20131 MILANO

SCHEDA INFORMAZIONI/SUPPLIER INFORMATION

PRODOTTO FINITO/PRODUCT SUPPLIED: BEEF INSTAGEL
Intolleranza alimentare - Aliergeni / Food Intolerance - Allergens

Concentrazione/
Concentration

=
[=]

Proprieta/Property SilYes Commenti/Comment

Grano/Wheat

O

Alri Cereali/Cereals {other)

Mais/Corn (maize)

Glutine/Gluten

Uovo/Egg

Lattosio/Lactose

Noci, Noceciola/Nuts

Arachide/peanut

Soia/Soya

Olio di soia/Soya bean oil

Pesce/Fish

Crostacei/Crustaceans

Glutammato/Glutamate

BHABHT

Semi di sesamo/Sesame seed

Altri Legumi/Legumes (other)

Spezie ed erbe/Spices and Herbs

Benzoati/Sorbati
Benzoates/sorbates
AZQ Colori

AZQ Colours

Solfiti (=10mg/Kg)
Sulphite { > 10 mg/Kg)
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Usate ingredienti allergeni in Stabilimento? si L] no [
Do you use allergenic ingredients in your plant? yes [ no [



PRODOTTO FINITO/PROBIEISS TR BAED RANBE ERINSTIRGBL

Intolieranza alimentare - Allergeni / Food Intolerance - Allergens

Sulla linea di produzione/confezionamento si processano altri prodotti contenenti | sopracitati allergenici?
§i nol i

On the production/packing line do you produce- other products that contain the above allergenic
ingredients?  yes [ no

Se si, QUAal? /I S, WhIC P L e

Libero daf Free from

Concentrazione/
Concentration

=
o

Froprieta/Property SilYes Commenti/Comment

Irradiazione/lrradiation

k]

Radioattivita / Radicactivity

Aflatossina / Aflatoxin

S0, <10 ppm SO2

Residui di Pesticidi Pesiicide
residues

Palulina/Patulin

Cadmio/Cadmium < 0,5 ppm

Mercurio/Mercury < 0,1 ppm

Arsenico/Arsenic < 0,8 ppm

OO0 (00 |k 0O (KK
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Plomboll.ead

<3 ppm

GMO information

Concentrazione/
Concentration

=
o

Proprieta/Property SilYes Commenti/Comment

Esente da GMO Free from
GMO []
PCR negativo/PCR negative

PCR <= 1%

1K | K
O

tdentitd mantenuta Identity
Preserved




DEIMOS SRL VIA CAPRANICA 14 20131 MILANO
SCHEDA INFORMAZIONI/SUPPLIER INFORMATION

PRODOTTO FINITO/PRODUCT SUPPLIED: BEEF INSTAGEL

GMO detailed information

Proprieta/Property SifYes No ng::z;';?::?on:’ Commenti/Comment
Mais e derivaii Maize and - 48% Dried

derived [ glucose sirup 45% getlatin
Proteine di mais Maize

protein u [

Amido nativo Native m ™

maize starch

Soia e derivati/Soya and derived O 0

Olio soia/Soya bean oil ] i1

Lecitina di soia/Soya lecithin ] N

Proteine di soia/Soya protein O O

GMO mais/maize O l

GMO soial soya | L—J

Uso di microrganismi GM Use of O ™

microorganism GM

Uso di enzimi GM Use of

enzyme GM u [

DEIMOS SRL will be informed in writir
representative.

Agente di fornitura : ...........¢ évLQWOéVE’W ...........

Supplier representative : K.H Konenmann

g of any changes to this specifications as soon as it occurs by your company
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Position : Quality Control

Firma/Signature PB Gelatins GmbH
pB Gelatins GmbH
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Timbro aziendale G Drakenblﬂ*ger Str. 44 <\
Company stamp 24582 Nienburg
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